UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 128/PGD&ĐT
V/v kiểm tra, rà soát, đánh giá chất

 lượng công trình xây dựng và nhu cầu

cơ sở vật chất các trường học
	Chí Linh, ngày 15 tháng 3 năm 2018

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.
Thực hiện Công văn số 300/UBND-VP ngày 01 tháng 02 năm 2018 của UBND tỉnh Hải Dương về việc kiểm tra, rà soát, đánh giá chất lượng công trình xây dựng các trường trên địa bàn tỉnh Hải Dương.
Để chuẩn bị tốt các điều kiện về cơ sở vật chất, thiết bị dạy học cho các nhà trường, Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Chí Linh yêu cầu các trường thực hiện một số nội dung công việc sau:
1. Tổ chức kiểm tra, rà soát, đánh giá chất lượng các công trình xây dựng; Đề xuất hướng giải quyết.
2. Tổng hợp báo cáo nhu cầu cơ sở vật chất, thiết bị trường học cần đầu tư mua sắm mới. (Có biểu mẫu đính kèm)

Số liệu thống kê của các trường theo biểu mẫu đính kèm gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản và file mềm trước ngày 21/3/2018 (nộp cho đ/c Như; Email: hoangnhu1985@gmail.com).
Để thuận lợi khi tổng hợp số liệu, đề nghị các trường không thay đổi nội dung, bố cục của các biểu mẫu.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai thực hiện, nộp báo cáo đầy đủ, đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Thị Phượng